
Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.
1 76 Ricardo Batista 1 30.000 9:30:00 11:19:05 11:25:52 1:55:52 0:06:47 1:55:52 0:06:47 15.535 15.535

Danubio Al Biarritz 2 30.000 12:05:52 13:51:08 13:56:50 1:50:58 0:05:42 3:46:50 0:12:29 16.221 15.871
3 20.000 14:36:50 15:50:00 15:54:39 1:13:10 0:04:39 5:00:00 0:17:08 16.401 16.000

16,00

2 77 Margarida Oliveira Soares 1 30.000 9:30:00 11:09:05 11:21:43 1:51:43 0:12:38 1:51:43 0:12:38 16.112 16.112
Diabo Al Biarritz 2 30.000 12:01:43 13:51:08 13:56:42 1:54:59 0:05:34 3:46:42 0:18:12 15.654 15.880

3 20.000 14:36:42 15:50:00 15:54:48 1:13:18 0:04:48 5:00:00 0:23:00 16.371 16.000
16,00

3 73 Luis Pimenta 1 30.000 9:35:00 11:27:50 11:29:51 1:54:51 0:02:01 1:54:51 0:02:01 15.673 15.673
Montalban Endurance 2 30.000 12:09:51 13:50:07 13:52:20 1:42:29 0:02:13 3:37:20 0:04:14 17.564 16.564

3 20.000 14:32:20 15:55:06 15:55:29 1:22:46 0:00:23 5:00:06 0:04:37 14.499 15.995
15,99

4 72 Juan Carlos Herrera 1 30.000 9:40:00 11:43:41 11:45:48 2:05:48 0:02:07 2:05:48 0:02:07 14.308 14.308
Tirante 2 30.000 12:25:48 14:26:14 14:27:50 2:02:02 0:01:36 4:07:50 0:03:43 14.750 14.526

3 20.000 15:07:50 16:49:40 16:55:06 1:41:50 0:05:26 5:49:40 0:09:09 11.784 13.727
13,73

5 71 Javier Gragera 1 30.000 9:40:00 11:44:14 11:46:25 2:06:25 0:02:11 2:06:25 0:02:11 14.239 14.239
Jm Odisea Boom Boom  75% 2 30.000 12:26:25 14:30:47 14:31:50 2:05:25 0:01:03 4:11:50 0:03:14 14.352 14.295

3 20.000 15:11:50 16:49:48 16:52:03 1:37:58 0:02:15 5:49:48 0:05:29 12.249 13.722
13,72

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

I Raid MELIDES
CEN 0*   (80,000 Kms)  24 Octubre 2015   Melides              11 Concorrentes               6  (54,55%) Classificados             5  (45,45%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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6 78 Guilherme Avo 1 30.000 9:40:00 11:43:47 11:45:50 2:05:50 0:02:03 2:05:50 0:02:03 14.305 14.305
Exihab Das Vergens 2 30.000 12:25:50 14:27:50 14:29:00 2:03:10 0:01:10 4:09:00 0:03:13 14.614 14.458

3 20.000 15:09:00 16:49:49 16:53:32 1:40:49 0:03:43 5:49:49 0:06:56 11.903 13.721
13,72

la 74 Jose Luis Balsinha 1 30.000 9:35:00 11:27:51 11:29:47 1:54:47 0:01:56 1:54:47 0:01:56 15.682 15.682
Negreplise Endurance 2 30.000 12:09:47 13:50:08 13:52:42 1:42:55 0:02:34 3:37:42 0:04:30 17.490 16.537

3 20.000

la 75 João Filipe Bravo Ramalho 1 30.000 9:35:00 11:27:52 11:29:48 1:54:48 0:01:56 1:54:48 0:01:56 15.679 15.679
Urso Da Ameira 2 30.000 12:09:48 13:50:09 13:52:52 1:43:04 0:02:43 3:37:52 0:04:39 17.464 16.524

3 20.000

la 70 Lourenço Aragao 1 30.000 9:40:00 11:45:50 11:47:02 2:07:02 0:01:12 2:07:02 0:01:12 14.170 14.170
Haronn 2 30.000 12:27:02 14:30:44 14:31:50 2:04:48 0:01:06 4:11:50 0:02:18 14.423 14.295

3 20.000 15:11:50 16:49:44

ret 79 Filipe João Rom Ramos 1 30.000 9:30:00 11:39:29 11:41:28 2:11:28 0:01:59 2:11:28 0:01:59 13.692 13.692
Ateo De La Lapilla 2 30.000 12:21:28 14:47:38 14:50:03 2:28:35 0:02:25 4:40:03 0:04:24 12.114 12.855

3 20.000 15:30:03

ftc 80 Filipe Manuel Freire Ramalho 1 30.000 9:30:00 11:39:19 11:40:27 2:10:27 0:01:08 2:10:27 0:01:08 13.798 13.798
Aguardente 2 30.000 12:20:27

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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I Raid MELIDES
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3 20.000
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.
1 8 José Manuelito 1 20.000 10:05:00 11:09:43 11:12:28 1:07:28 0:02:45 1:07:28 0:02:45 17.787 17.787

Figo 2 20.000 11:52:28 13:15:34 13:16:39 1:23:06 0:01:05 2:30:34 0:03:50 14.440 15.940
15,94

2 5 Pedro Miguel Tanganho Bento 1 20.000 10:05:00 11:09:37 11:16:57 1:11:57 0:07:20 1:11:57 0:07:20 16.678 16.678
Dinamite 2 20.000 11:56:57 13:15:41 13:16:58 1:18:44 0:01:17 2:30:41 0:08:37 15.241 15.927

15,93

3 3 Sylvia  Jahanna Read 1 20.000 10:05:00 11:09:49 11:13:42 1:08:42 0:03:53 1:08:42 0:03:53 17.467 17.467
Sharif 2 20.000 11:53:42 13:15:41 13:17:39 1:21:59 0:01:58 2:30:41 0:05:51 14.637 15.927

15,93

4 4 Maria Joana Almeida Peres Beja 1 20.000 10:00:00 11:22:24 11:27:00 1:27:00 0:04:36 1:27:00 0:04:36 13.793 13.793
E-flicka 2 20.000 12:07:00 13:27:15 13:33:28 1:20:15 0:06:13 2:47:15 0:10:49 14.953 14.350

14,35

5 1 Barbara Patricio Calapez Sabido Falcao 1 20.000 10:00:00 11:22:23 11:28:41 1:28:41 0:06:18 1:28:41 0:06:18 13.531 13.531
Fabuloso 2 20.000 12:08:41 13:27:16 13:36:28 1:18:35 0:09:12 2:47:16 0:15:30 15.270 14.348

14,35

6 2 Paulo Alexandre Carvalho Pinela 1 20.000 10:00:00 11:22:24 11:31:59 1:31:59 0:09:35 1:31:59 0:09:35 13.046 13.046
Teórico 2 20.000 12:11:59 13:27:12 13:37:08 1:15:13 0:09:56 2:47:12 0:19:31 15.954 14.354

14,35

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

I Raid MELIDES
CEN 40 Km   (40,000 Kms)  24 Octubre 2015   Melides              6 Concorrentes               6  (100,%) Classificados             0  (,%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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